ac Lusatiae Marchio. [Fol. 12v] Notum facimus tenore Praesentium Universis. Quod 

quamvis Regiae Celsitudini, iustum, consonumq[ue] sit: ut Omnibus Iusta petentibus 

Fidelibus Suis non denegetur assensus, Regiae tamen Maiestati prae aliis convenit, 

quatenus homines in Munificentiis ad pia loca propositis manu teneat, tueatur et protegat, 

maximè hos, Qui laborum, manuumq[ue] Suarum Fructus, â Iuventute in Senectam, 

conquisitos, Illi, a quo Se accepisse fatentur, DEO scilicet Immortali, Qui omnia largitur, 

Euis Ecclesiis, Ministrisq[ue] Ipsarum donare, et reddere devoverunt. Cum igit[ur] Petrus 

de Linden, Fidelis Noster, Bona Sibi â DEO concessa Ecclesiae Parochiali in Borowan, 

Pragensis Dioecesis dare, et donare proposuerit, quam in Monasterium, Sanctae Mariae, 

Canonicorum Regularium Sancti Augustini, de novo erexerat, cum Consensu Sanctissimi 

in Christo Patris, et Domini Domini, Pii, Sanctae Romanae Ecclesiae, Summi Pontificis. 

Super his etiam â Divae Memoriae Serenissimo Domino Ladislao Praedecessore Nostro, 

tanquam Rege Bohemiae, Consensum et Assensum obtinuit: pro ut Litterae praetacti 

Praedecessoris Nostri, latius declarant, Supplicavit autem Serenitati Nostrae, iam dictus 

Petrus Linden: ut praedictas Litteras Praedecessoris nostri Authoritate Regiâ confirmare, 

ratificare, et innovare dignaremur. Nos cultum DEI magis augeri, quam minui cupientes, 

iustis suis precibus benigniter annuimus, litterasq[ue] praescripti Serenissimi 

Praedecessoris Nostri, Regis Ladislai, EI, et Monasterio praefato datas, et concessas, in 

omnibus punctis, sententiis, et clausulis, articulis, ac si de Verbo ad Verbum essent 

insertae, praesentibus innovamus, approbamus, ratificamus, et Praesentis Scripti 

Patrocinio confirmamus. Mandamus ergo Omnibus Subditis Nostris, cuiuscunq[ue] 

Officii, Dignitatis, Nobilitatis, Statusuè existant, et praesertim Regni Nostri Officialibus 

quaten[us] [Fol. 13r] Praefatum Petrum Linden, et Monasterium illud Novellum, in 

Fundatione, Dotatione, et Erectione Suâ non impediant, quin potuis Eum, et Eos 

protegant, et manuteneant, prout Regis Coelestis, Gloriosaeq[ue] Matris Suae, Cuius in 

honorem Monasterium praedictum, est fundatum, indignationem gravissimam, 

Nostraeq[ue] Poenae aculeum evitare cupiunt, praesentium sub appensione Nostri Regalis 

Sigilli testimonio Litterarum. Datum Pragae, die penultimâ Maii: Anno Millesimo 

Quadringentesimo, Sexagesimo primo. Regni Nostri Anno quarto. 

Ad Relationem Domini Procopii de Rabstein. 
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Domini de Rosis561 recognoscunt se Tutores Monasterii, et promittunt Monasterium non